

รายการบัญชีเปรียบเทียบงานปรับลดปรับเพิ่มงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กคลองห้วยหิน ถนนสายข้างคลองห้วยหิน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ตำบลขากบก มีความเกี่ยวข้องเนื่องจาก หมู่ที่ 8 ตำบลตาขัน อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ เปรียบเทียบงานที่ปรับลดกับงานที่ปรับเพิ่ม

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมดเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
งานปรับลด			
1	งานสะพาน ค.ส.ล.	2,136.53	
2	งานคอนกรีตดาดป้องกันกัดเซาะคอสะพาน	39,147.04	
3	งานคอนกรีตคอสะพาน	201,120.29	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง	242,403.86	
	ปรับราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน	242,404.00	
งานปรับเพิ่ม			
1	งานคอนกรีตดาดป้องกันกัดเซาะคอสะพาน	3,009.75	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง	3,009.75	
	ปรับราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน	3,009.00	
สรุป ปริมาณงานที่ปรับลดมีค่าก่อสร้างสูงกว่าปริมาณงานที่ปรับเพิ่ม เป็นเงิน		239,395.00	บาท
(สองแสนสามหมื่นเก้าพันสามร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ)



ผู้ควบคุมงาน

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)



ผู้ควบคุมงาน

(นายรัฐกานต์ ชำนิฐะการ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แนบท้ายสัญญาจ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

(ลงชื่อ).....พยาน

(ลงชื่อ).....พยาน

รายการบัญชีรับเพิ่มราคางานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กคลองห้วยหิน ถนนสายข้างคลองห้วยหิน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ตำบลขากบก มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 8 ตำบลตาขัน อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ งานปรับเพิ่ม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีตดาดป้องกันกรัดเซาะคอสะพาน								
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	5.065	ตร.ม.	100.00	506.50	1.2782	127.82	647.40	
	- ไม้แบบ	3.192	ลบ.ฟ.	400.00	1,276.80	1.2782	511.28	1,632.00	
	- ไม้เคร่า	0.956	ลบ.ฟ.	400.00	382.40	1.2782	511.28	488.78	
	- แผ่นใยสังเคราะห์	1.350	ตร.ม.	140.00	189.00	1.2782	178.95	241.57	
รวมค่างานปรับเพิ่ม								3,009.75	

(ลงชื่อ)

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

ผู้ควบคุมงาน

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)

(นายรัฐกานต์ ชำนิธุระการ)

ผู้ควบคุมงาน

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แนบท้ายสัญญาจ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

(ลงชื่อ).....พยาน

(ลงชื่อ).....พยาน

รายการบัญชีปรับลดราคางานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กคลองห้วยหิน ถนนสายข้างคลองห้วยหิน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ตำบลซากบก มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 8 ตำบลตาขัน อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ งานปรับลด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานสะพาน ค.ส.ล.								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc(รูปลูกบาศก์)	0.285	ลบ.ม.	2,000.00	570.00	1.2782	2,556.40	728.57	
	- เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต RB 9 mm.(SR24)	0.006	ตัน	20,000.00	120.00	1.2782	25,564.00	153.38	
	- เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต DB 12 mm.(SD40)	0.007	ตัน	20,000.00	140.00	1.2782	25,564.00	178.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.415	กก.	50.00	20.75	1.2782	63.91	26.52	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	2.280	ตร.ม.	100.00	228.00	1.2782	127.82	291.42	
	- ไม้แบบ	1.140	ลบ.ฟ.	400.00	456.00	1.2782	511.28	582.85	
	- ไม้เคร่า	0.342	ลบ.ฟ.	400.00	136.80	1.2782	511.28	174.85	
2	งานคอนกรีตดาดป้องกันกรัดเซาะคอสะพาน								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc(รูปลูกบาศก์)	9.985	ลบ.ม.	2,000.00	19,970.00	1.2782	2,556.40	25,525.65	
	- เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต RB 9 mm.(SR24)	0.390	ตัน	20,000.00	7,800.00	1.2782	25,564.00	9,969.96	
	- ลวดผูกเหล็ก	11.694	กก.	50.00	584.70	1.2782	63.91	747.36	
	- ท่อ PVC ขนาด 2" ชั้น13.5	4.000	ท่อน	350.00	1,400.00	1.2782	447.37	1,789.48	
	- หินขนาด 1"	2.180	ลบ.ม.	400.00	872.00	1.2782	511.28	1,114.59	
3	งานคอนกรีตคอสะพาน								
	- ลูกตั้งปรับพื้นทาง	120.000	ลบ.ม.	100.00	12,000.00	1.2782	127.82	15,338.40	
	- ทรายหยาบ	6.000	ลบ.ม.	500.00	3,000.00	1.2782	639.10	3,834.60	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc(รูปลูกบาศก์)	36.000	ลบ.ม.	2,000.00	72,000.00	1.2782	2,556.40	92,030.40	
	- เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต DB 12 mm.(SD40)	0.071	ตัน	20,000.00	1,420.00	1.2782	25,564.00	1,815.04	
	- เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต DB 25 mm.(SD40)	3.357	ตัน	19,000.00	63,783.00	1.2782	24,285.80	81,527.43	
	- ลวดผูกเหล็ก	102.870	กก.	50.00	5,143.50	1.2782	63.91	6,574.42	
รวมค่างานปรับลด								242,403.86	

(ลงชื่อ)

ผู้ควบคุมงาน

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ)

ผู้ควบคุมงาน

(นายรัฐกานต์ ชำนิฐะการ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แนบท้ายสัญญาจ้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
 (ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
 (ลงชื่อ).....พยาน
 (ลงชื่อ).....พยาน